

FACTURA

11.3898/11.08.2023

3161786
31.07.2023

vopsea

Data scadenta 31.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
300760 41236017 / Capamix Seidenlatex B1 10 lt 3D-System Lago 110	BUC	45,000	454,15	20.436,75		19,00	
300763 41180948 / Capamix SeidenLatex Baza 3 9.4lt 3D System Magma 95	BUC	17,000	484,13	8.230,20		19,00	
300959 47287612 / Caparol WeissGrund 15 lt 3D-System Magma 105	BUC	35,000	360,43	12.615,17		19,00	
300959 47310093 / Caparol WeissGrund 15lt 3D-System LAGO 110	BUC	30,000	315,21	9.456,34		19,00	
300760 41236017 / Capamix Seidenlatex B1 10 lt 3D-System Lago 110	BUC	25,000	454,15	11.353,75		19,00	
300760 41236017 / Capamix Seidenlatex B1 10 lt 3D-System Lago 110	BUC	3,000	454,15	1.362,45		19,00	
300763 41180948 / Capamix SeidenLatex Baza 3 9.4lt 3D System Magma 95	BUC	41,000	484,13	19.849,32		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	83.303,98	15.827,76	99.131,74		99.131,74

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

D.A.U1

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /